
  

_______________________________________________________________________________________ 
Via Campidonico, 2/4 84010 SCALA – SA    C.F. 96003630652 COD.MECC. SAIC823004 

Tel. 089857195    Fax 089858963 
e-mail: saic823004@istruzione.it pec: saic823004@pec.istruzione.it 

ANNO SCOLASTICO   2021/22 

 

                                                                  A V V I S O    N.     14                             

 

                                 A: Sigg. Genitori degli alunni -  Scuola Primaria e Secondaria di I grado 

                                      Sig. Sindaco Comune di Scala -SA 

                             e p.c. Docenti /Dsga/RSU/ Sito web Scuola 

 

 

 Oggetto: Ripresa attività didattiche in presenza, plesso Comune di Scala- SA . 

                                                                      

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO    il periodo di sospensione delle attività didattiche in presenza  disposto a causa della  

                                   situazione contagi covid-19 in ambito scolastico; 

PRESO ATTO   della nota pec del Comune di Scala, pervenuta  in data odierna,  riportante  

                                   l’aggiornamento  della situazione contagi; 

CONSIDERATE  le vigenti disposizioni, in materia,impartite dalle superiori Autorità Competenti  

                                   

D I S P O N E 

La ripresa delle attività didattica in presenza  per le classi della Scuola Primaria e delle classi della Scuola 

Secondaria di I°grado , con decorrenza  lunedì 20 dicembre 2021, osservando il regolare orario previsto per 

ciascun indirizzo di studio.  

 Si conferma che , per tutti gli alunni in quarantena, sarà attivata la Didattica Digitale Integrata, la cui 

organizzazione oraria verrà comunicata dal docente coordinatore alla famiglia. 

 

                                                                                      IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

                                                                                               Giuseppe Santangelo 




